
Vánoční jarmark ZŠ 710

Napsal uživatel Mgr. Petra Rotreklová 
Úterý, 12 Prosinec 2017 09:02 - Aktualizováno Úterý, 12 Prosinec 2017 09:03

Už pošesté se vánoční jarmark na naší škole vydařil…

  

Adventní čas jsme již pošesté zahájili vánočním jarmarkem na naší škole, a to v neděli 3. 12.
2017 od 14 hodin. Přišlo mnoho hostů, bývalých žáků a rodin z okolí školy, odhadem tak 800
návštěvníků, za což jsme vděční, že naše snažení bylo plně oceněno.

  

Během jarmarku si návštěvníci mohli poslechnout sborové vystoupení žáků prvního stupně pod
vedením paní učitelky Petry Kalábové. Dále mohli nakupovat různé výrobky, sladkosti a
upomínkové předměty, které si připravili žáci mnoha tříd naší školy, od nejmenších třeťáků až
po deváté třídy. Lidé se mohli občerstvit v naší Veselé kavárničce a nejmenší návštěvníci měli
připravené dílničky, kde si vyráběli různé vánoční ozdoby, zdobili perníčky apod.

  

Byla uspořádána soutěžní výstava betlémů našich žáků, která se všem líbila.

  

Po 16. hodině se všichni zaměstnanci, žáci a návštěvníci shromáždili před školou, kde nám pan
ředitel Aleš Navrátil popřál krásný adventní čas a poslechli jsme si několik vánočních písní
sboru druhého stupně, který vede paní učitelka Ivana Čulíková.

  

Na úplný závěr byl jarmark už podruhé zakončen slavnostním ohňostrojem a zážitek z
pozorování ohňostroje pak umocňovalo krásné hudební podbarvení.

  

Všichni návštěvníci odcházeli z jarmarku spokojeni, což také víme ze zpětných ohlasů.
Děkujeme žákům, pedagogům, rodičům a všem, kteří se podíleli na organizaci a přípravě
jarmarku a pomohli ke zdárnosti této pěkné, možno již nazvat, tradiční akce.

  

 1 / 2



Vánoční jarmark ZŠ 710

Napsal uživatel Mgr. Petra Rotreklová 
Úterý, 12 Prosinec 2017 09:02 - Aktualizováno Úterý, 12 Prosinec 2017 09:03

  

 2 / 2


